

**CUMHURİYETİMİZİN KURULUŞUNUN 99. YIL DÖNÜMÜ VE 29 EKİM CUMHURİYET
BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI-2022**

A-GENEL ESASLAR:

1-Cumhuriyet Bayramı 28 Ekim 2022 Cuma Günü saat 13.00'te başlayıp 29 Ekim Cuma günü saat 24.00' te sona erer.

2-Tören, 9 Haziran Stadyumunda yapılacaktır. Hava yağışlı olduğu takdirde tören geçişi dışındaki kutlamalar, 25 Ağustos Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilecektir.

(Programın Kapalı Spor Salonunda yapılması halinde, Merkez İlkokullar, Ortaokullar ve Liseler 30'ar kişilik öğrenci grupları- Bayrak ve Flama takımları ile törene katılacaklardır.)

3-29 Ekim Cumhuriyet Bayramı törene, merkez okullarımız yönetici ve öğretmenlerin hepsi katılacak olup, katılan yönetici, öğretmen ve öğrencilerin kılık- kıyafetlerinin Yönetmeliğe uygunluğunun denetim ve sorumluluğu okul müdürlerine aittir.

B- HAZIRLIK ÇALIŞMALARI:

1-Okullar, Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle süslenerek bayraklarla donatılacaktır.

2-Bayraklar yeni, ütülü ve Türk Bayrağı Tüzüğü'ne uygun ölçüde olacaktır.

3-Cumhuriyet Bayramı nedeni ile 28/10/2022 Cuma günü saat 13.00'ten itibaren kamu ve özel kuruluşlara ait binalar ile konutlar, iş yerleri, tören alanları, meydanlar Türk Bayrakları ve Atatürk Posterleri ile donatılacaktır. İş yerlerinde ve konutlarda bayrak asılması hususu Belediye Başkanlığınca takip edilecektir.

4-26 Ekim 2022 Çarşamba günü saat 10.00' da 9 Haziran Stadyumunda görevlilerin katılımıyla genel prova yapılacaktır. (Görevli olan idareci ve öğretmenler görevli izinli sayılacaktır. Hava muhalefeti veya başka nedenlerle erteleme olursa yer ve saatinde değişiklik yapılabilir.)

5-Program Genel Koordinatörlüğü İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet GÖKTAŞ tarafından yapılacaktır.

C- ÇELENK SUNMA TÖRENİ (28 Ekim 2022 Cuma günü saat 12.00):

1-Çelenk Sunma Töreni ; 05/05/2012 günü ve 28283 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan **Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği**, hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilecektir.

2-İlgili yönetmelikte belirtilen çelenkler 28/10/2022 Cuma günü saat 11.45'e kadar Atatürk Anıtı önünde, yerleşim planında belirlenen yerlerde hazır bulundurulacaktır.

3-Çelenk Sunma Törenine Ortaokullar, Lise ve Dengi okullar 10'ar kişilik öğrenci grupları ilkokullar, Ortaokullar ve Liseler Bayrak ve Flama takımları ile katılacaklardır.

4-Çelenk Sunma Töreni Yöneticiliği Mehmet Bülent Özyürük Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet Kubilay GURUCAN ; çelenklerin yerleşim düzeni Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Arzu GÜLER tarafından gerçekleştirilecektir. Saat 12.00' de sunucu Mecit Çetinkaya MTAL' den Müdür Yardımcısı Funda VEREP' in protokol sırasına göre çağrısıyla, çelenkler kurumu amirleri tarafından Atatürk Anıtına sunulacaktır.

5-Ulu Önder Atatürk, Türk Büyükleri ve Aziz şehitlerimizin manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacak, takiben Atatürk Ortaokulu Müzik Öğretmeni Okan SUR yönetiminde, öğrenciler ve tören alanında hazır bulunanlarca İstiklal Marşımız söylenecek; aynı anda Bayrağımız Anadolu Lisesinden üç öğrenci tarafından göndere çekilecektir.

6-28/10/2022 Cuma günü Atatürk Anıtına sunulan çelenkler bayramın bitimiyle birlikte (29 Ekim 2022 Cumartesi günü saat 24.00 itibari ile) ilgili kuruluş mensupları tarafından Atatürk Anıtı önünden alınacaktır.

D- BAYRAM TEBRİKATI:

1-29 Ekim Cumartesi Günü saat 09.30- 09.45 arasında Kaymakamlık Makamında Kaymakam Sayın Ahmet Vezir BAYCAR tarafından 28283 sayılı 05/05/2012 tarihli **Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Millî Kuruluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar yönetmeliğine** uygun olarak tebrikleri kabul edilecektir.

2-Tebrikata giriş, Yazı İşleri Müdürü Akif ESGEL tarafından organize edilecektir.

E-BAYRAM TÖRENİ:

1-29 Ekim 2022 Cumartesi günü 9.45'te törene katılan okullar, kuruluşlar ve halk tören alanında yerlerini almış olacaklardır.

2-Bayram Töreni, Tören Yöneticiliği Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Adem ARSLAN yardımcılığı ise İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Betül KAYA tarafından gerçekleştirilecektir. Saha içi tertip-düzen ve yarışmaların yapılması sırasında ilçe merkezinde görevli tüm Beden Eğitimi Öğretmenleri görevli olacaktır. Bayram Programının sunuculuğu Mecit Çetinkaya MTAL' in Müdür Yardımcısı Funda VEREP tarafından yapılacaktır.

3-Saat 10.00' da Kaymakam ve Belediye Başkanı öğrencilerin ve halkın bayramını kutlayacaktır.

4-Protokolün yerlerini almasını takiben Atatürk Ortaokulu Müzik Öğretmeni Okan SUR yönetiminde öğrenciler ve tören alanında hazır bulunanlarca İstiklal Marşımız söylenecektir.

5-Günün anlam ve önemini belirten konuşma İlçemiz Kaymakamı Sayın Ahmet Vezir BAYCAR tarafından yapılacaktır.

6-Cumhuriyet Bayramı ile ilgili olarak, Mehmet Bülent Özyürük Ortaokulundan Serennur KARASÜLÜMAN; “Biz Cumhuriyetiz” ve Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesinden Serdar YILMAZ ;“Akdenize Doğru” isimli şiiri okuyacaktır.

7-Programda okunacak şiirler 25 Ekim 2022 Salı günü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir.

8-Mustafa Şerbetçi İlkokulu öğrencileri tarafından “Cumhuriyet” isimli müzik gösterisi yapılacaktır.

9-Atatürk Ortaokulu öğrencileri tarafından “Kırşehir Yöresi” Halk oyunu oynanacaktır.

10-İnebolu Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından “Bayrak” kareografisi gösterisini sunacaktır.

11-İbni Sina MTAL “Kastamonu Yöresi” halkoyunu gösterisi yapılacaktır.

12-Liseler arası kız/erkek 100m. koşusu yapılacaktır.

13-Ödül Töreni

14-Geçiş Töreni

F- ÖDÜL TÖRENİ:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilkokullar, Ortaokullar, Lise ve Dengi Okullar öğrencileri tarafından düzenlenen ‘ Resim Yapma -Şiir Yazma-Kompozisyon’ yarışmaları ile stadyumda yapılacak. **100m. Kız/erkek koşu yarışmasında** dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesi.(Ödüller Belediye Başkanlığınca temin edilecektir.)

G- GEÇİT TÖRENİ :

Geçit Töreni; 2620 Sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan ‘ Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okulların Geçit Yönergesine’ göre ilkokullar, Ortaokullar, Lise, Dengi okullar öğrencileri dörderli yürüyüş kolu halinde, önde Beden Eğitimi Öğretmenleri ve gurupların sağ başlarından öğretmenler olmak üzere aşağıdaki sıraya göre gerçekleştirilecektir.

1-Tören Yöneticisi ve Yardımcıları

2-Bayraklar

3-Flamalar

(LİSELER)

1-İstiklal Yolu Mes. Ve Teknik Anadolu Lisesi

2-Şehit Arif Demirel Anadolu İmam Hatip Lisesi

3-Mecit Çetinkaya Mes. Ve Teknik Anadolu Lisesi

4-İbn-i Sina Mes. Ve Teknik Anadolu Lisesi

5-İnebolu Anadolu Lisesi

6-Piri Reis Mes. Ve Teknik Anadolu Lisesi

7-Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi

(ORTAOKULLAR)

1-Mehmet Bülent Özyürük Ortaokulu

2-Atatürk Ortaokulu

3-Azize Ana Ortaokulu

4-İmam Hatip Ortaokulu

(İLKOKULLAR)

1-Mehmet Bülent Özyürük İlkokulu

2-Mustafa Şerbetçi İlkokulu

3-Hüseyin Avni İlkokulu

A-Geçit Töreninde okullar arasında altışar adımlık aralık bulunacaktır.

B-Geçit Töreninde Halkoyunları ekipleri kendi okulları önünde yer alacaktır.

H- HAZIRLIK-YETKİ VE SORUMLULUKLAR:

1-BELEDİYE BAŞKANLIĞINCA:

A-Atatürk Anıtı önünde yapılacak çelenk sunma töreni ile stadyumda yapılacak bayram töreni için sahne platformunun kurulması, ses düzeni, göndere çekilecek Bayrak Belediye Başkanlığınca temin edilecek ve hazır bulundurulacaktır.

B-Hava muhalefeti göz önünde bulundurularak gerekli tedbirler alınacaktır.

C-Tören alanının donatılması, gerekli araç gereç temini Belediye Başkanlığı'nın sorumluluğundadır.

D-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İlkokullar, Ortaokullar, Lise ve Dengi Okullar öğrencileri arasında düzenlenen ' Resim Yapma – Şiir Yazma -Kompozisyon' yarışmalarında ve kız erkek 100m. yarışlarında dereceye giren öğrencilere verilecek ödüller Belediye Başkanlığınca temin edilecektir. (Resim Yapma 1-2-3)-(Kompozisyon 1-2-3)- (Şiir Yazma 1-2-3)- (100m. kız 1-2-3)- (100m. erkek 1-2-3)

E-Okullarımızın bayram hazırlıkları çerçevesinde yaptıkları bayrak-afiş –baskı ile gösterilerde öğrencilerin giyecekleri tişört – kostüm vb. teminini sağlayacaktır.

F-Stad tribünlerinin bakıma alınacak olması nedeniyle bu yıl saha içinde yapılması planlanan törende İlçe Protokolü, katılımcılar ve izleyiciler için yeteri kadar koltuk ve sandalyenin temini ve taşınması sağlanacaktır.

G-Belediye hoparlöründen 27/28 Ekim günlerinde Cumhuriyet Bayramı töreninin yeri ve saati anons edilerek halkımız davet edilecektir.

2-İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNCE:

A-28 Ekim 2022 Cuma Günü saat 12.00' de Atatürk Anıtında düzenlenecek çelenk koyma töreninde gerekli önlemler alınacaktır.

B-29 Ekim 2022 Cumartesi Günü saat 10.00 'da 9 Haziran Stadyumunda yapılacak törenlere öğrencilerin tören alanına gelişi ve gidiş güzergahlarına trafiğin düzenlenmesi güvenliğini sağlayacaktır.

C-29 Ekim 2022 Cumartesi Günü görevliler dışında sahaya kimsenin alınmamasının sağlanması, Emniyet Müdürlüğünce gerçekleştirilecektir.

3- İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE:

A-Çelenk sunma ve Bayram töreni ile ilgili görevlilerin (Tören yöneticisi – Tören yöneticisi yardımcıları- Sunucular vb.) tespiti ile icra edilmesi.

B-Cumhuriyet Bayramı'nın 99. Yıldönümü münasebeti ile ' Resim Yapma – Kompozisyon- Şiir Yazma – stadyumda 100m. Kız/erkek koşu yarışmalarının' düzenlenmesi.

C-26 Ekim 2022 Çarşamba günü saat 10.00' da Cumhuriyet Bayramı Provasının yapılması-program yazımı- İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce gerçekleştirilecektir.

4- TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ BAŞKANLIĞINCA:

28 Ekim 2022 Cuma Günü saat 12.00' da Anıt Önündeki Çelenk Sunma ve 29 Ekim 2022 Cumartesi Günü saat 10.00 da 9 Haziran Stadyumundaki törenler için 1 adet ambulans ile birlikte doktor ve hemşirelerden oluşan sağlık ekibi hazır bulundurulacaktır.

5-GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNCE:

A-26 Ekim 2022 Çarşamba günü saat 10.00' da 9 Haziran Stadyumunda görevli okulların katılımıyla genel prova yapılacaktır.

B-29 Ekim 2022 Cumartesi Günü 9 Haziran Stadyumunda yapılacak olan tören için stadyum hazır bulundurulacaktır. Hava yağışlı olduğu takdirde tören geçişi dışındaki kutlamalar, 25 Ağustos Kapalı Spor salonunda gerçekleştirilecektir.

C-Protokol mensuplarının yerlerinin İlçemiz Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürlüğü ile iş birliği halinde belirlenmesi (etiketlenmesi) gerçekleştirilecektir.

D-İlçe Protokolü, katılımcılar ve izleyiciler için saha içinde alan oluşturulması, koltuk ve sandalyelerin yerleştirilmesini koordine edecektir.

6-ENERJİSA İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNCE:

28 Ekim 2022 Cuma saat 12.00 de ve 29 Ekim 2022 Cumartesi saat 10.00 da yapılacak törenlerde muhtemel elektrik kesintilerine karşı gerekli önlemlerin alınması ve kesintisiz enerji Enerjisa Kurumu İnebolu Şefliğince sağlanacaktır.

Bu program görevlilere ve kuruluşlara emir, halkımıza davetiye niteliğindedir.

KUTLAMA KOMİTESİ


Ahmet Vezir BAYCAR

İnebolu Kaymakamı

Kutlama Komitesi Başkanı


Zafer EFE

İlçe Emniyet Müdür V.


Mustafa Hünar ÖZAY

Belediye Başkanı


Telat AKTAŞ

İlçe Milli Eğitim Müdürü


Üst. Teğm. Fatih AKBAY

İlçe Jandarma Komutanı


Hasan YIĞIT

Gençlik ve Spor İlçe Müdür V.